АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .07.07. 2016г.  №  4385/7

Об утверждении цен на бытовые услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением

«Дирекция обслуживания дорожного хозяйства и благоустройства

 Истринского муниципального района» (МБУ «ДОДХИБИМР»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МБУ

«ДОДХИБИМР», утвержденного Постановлением администрации Истринского

муниципального района от 19.11.2015 г. №5646/11,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить муниципальному бюджетному учреждению «Дирекция обслуживания

дорожного хозяйства и благоустройства Истринского муниципального района» (МБУ

«ДОДХИБИМР» цены на бытовые услуги согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального

образования «Истринский муниципальный район Московской области» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации Истринского муниципального района А.М.Южного.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                           А.Г. Дунаев

Приложение 1

к Постановлению администрации

Истринского муниципального района

от  07.07.2016 г. №  4385/7

               Цена на услугу общественного туалета в городском поселении

Истра (Воскресенская площадь)

 Цена за одно посещение (руб.)

Общественный туалет 25,0

Директор МБУ «ДОДХИБИМР»                                                    Образцов В.А.